

Hjälp oss sprida information om utställningen som uppmärksammar frivilligarbete!

Det frivilliga arbetet i Europa ska uppmärksammas och firas. EU-kommissionen har utsett 2011 till *Europaåret för frivilligarbete 2011*.

För att att synliggöra det arbete som frivilligarbetare bidrar med till samhället kommer en utställning på turné till Stockholm den 10–12 augusti 2011, EYV 2011-turnén. Det svenska namnet på utställningen är *Tusen sätt att göra skillnad* och ett femtiotal ideella organisationer och andra aktörer kommer att delta i utställningen och i föreläsningssalen.

Nedan finns en inbjudan som vi gärna ser att ni tar med i ert nästa nyhetsbrev eller i er evenemangskalender.

Kontakta oss gärna om ni har frågor.

Vänliga hälsningar
Emmy Bornemark

Evenemangstips:

Europaåret för frivillarbete (EYV) 2011

För att att synliggöra det arbete som frivilligarbetare bidrar med till samhället kommer en utställning på turné till Stockholm den 10–12 augusti 2011, EYV 2011-turnén.

Det blir tre dagar fyllda med aktiviteter som visar på den kraft och det engagemang som allt frivilligarbete innebär för samhället.

När? Den 10–12 augusti 2011 klockan 10.00–18.00

Var? Europahuset, Regeringsgatan 65 i Stockholm

Sverige är det 16:e landet som besöks av EYV-turnén efter lanseringen i Bryssel i december 2010. I Sverige är det Ungdomsstyrelsen som är värd för utställningen.

Lena Adelson Liljeroth inviger utställningen den 10 augusti klockan 11.00. Utställningen är öppen för allmänheten och ger frivilligarbetare och deras organisationer tillfälle att nätverka och få kompetensutveckling samt möjlighet till lobbying.

Några programpunkter:

- Panelsamtal: Hur ser den ideella sektorns framtid ut?
- Goda exempel: Fyra organisationer berättar om hur engagemang kan göra verklig skillnad
- Riksteatern och Amnesty's reading: En värld att leva i – en föreställning om att kämpa för mänskliga rättigheter
- Dialogcafé där politiker möter organisationsföreträdare i aktuella frågor.

För mer information: www.ungdomsstyrelsen.se/frivilligaret eller <http://europa.eu/volunteering>

